

SOLDES INTERMEDIARES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	400 586.46	100.00	417 625.86	100.00	17 039.40	4.08
- Ventes de marchandises	38 885.26	100.00	40 081.60	100.00	1 196.34	2.98
- Coût d'achat des marchandises vendues	10 761.24	27.67	11 755.70	29.33	994.46	8.46
Marge commerciale	28 124.02	72.33	28 325.90	70.67	201.88	0.71
Production vendue	361 701.20	100.00	377 544.26	100.00	15 843.06	4.20
Production stockée ou déstockage						
Production immobilisée						
Production de l'exercice	361 701.20	100.00	377 544.26	100.00	15 843.06	4.20
Matières premières, approvisionnements consommés	5.50				5.50	
Sous traitance directe						
Marge brute de production	361 695.70	100.00	377 544.26	100.00	15 848.56	4.20
Marge brute globale	389 819.72	97.31	405 870.16	97.19	16 050.44	3.95
Autres achats + charges externes	243 975.29	60.90	250 493.77	59.98	6 518.48	2.60
Marge ajoutée	145 844.43	36.41	155 376.39	37.20	9 531.96	6.13
Subventions d'exploitation	10 386.06	2.59	10 805.97	2.59	419.91	3.89
Impôts, taxes et versements assimilés	77 196.32	19.27	80 647.46	19.31	3 451.14	4.28
Charges sociales du personnel	17 005.93	4.25	13 816.86	3.31	3 189.07	23.08
Résultat brut d'exploitation	41 256.12	10.30	50 106.10	12.00	8 849.98	17.66
Autres produits de gestion courante	6 038.28	1.51	6 001.60	1.44	36.68	0.61
Autres charges de gestion courante	311.67	0.08	0.04		311.63	NS
Prises amortissements provisions, transferts de charges			248.33	0.06	248.33	100.00
Dotations aux amortissements	4 801.43	1.20	5 795.75	1.39	994.32	17.16
Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	42 181.30	10.53	50 560.24	12.11	8 378.94	16.57
Notes parts de résultat sur opérations en commun						
Produits financiers	1 031.43	0.26	1 426.36	0.34	394.93	27.69
Charges financières	2 396.74	0.60	2 175.99	0.52	220.75	10.14
Résultat courant	40 815.99	10.19	49 810.61	11.93	8 994.62	18.06
Produits exceptionnels	0.44				0.44	
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	0.44				0.44	
Part sur les bénéfices	3 520.00	0.88			3 520.00	
Participation des salariés						
Résultat NET	44 336.43	11.07	49 810.61	11.93	5 474.18	10.99

ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 20100000

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	EMOLUMENTS	609.80	310390	L 33,33	609.80		609.80		
Totaux compte : 20100000		609.80			609.80		609.80		

Compte : 20120000

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	FRAIS DE PUBLICITE	155.44	310390	L 33,33	155.44		155.44		
00002 000	PUBLICITE	274.41	060490	L 33,33	274.41		274.41		
Totaux compte : 20120000		429.85			429.85		429.85		

Compte : 20500000

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	LOGICILE VEGA	2 432.00	080306	L 100,00	2 432.00		2 432.00		
00002 000	SITE INTERNET	2 049.33	070206	L 33,33	2 049.33		2 049.33		
00003 000	LOGICIEL FASTBOOKING	550.00	050407	L 100,00	550.00		550.00		
00004 000	REFERENCT INTERNET	1 700.00	070607	L 33,33	1 700.00		1 700.00		
Totaux compte : 20500000		6 731.33			6 731.33		6 731.33		

Compte : 20500100 LICENCE

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	LICENCE	6 000.00	080611	N 0,00			6 000.00		
Totaux compte : 20500100		6 000.00					6 000.00		

Compte : 20800000 SITE INTERNET

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	INFOLIEN	1 000.00	081110	L 33,33	1 000.00		1 000.00		
Totaux compte : 20800000		1 000.00			1 000.00		1 000.00		